2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 июня 2022 г.
	№ 339-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 04.03.2011 № 88-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 04.03.2011 № 88-П «О приоритетных туристских проектах Ульяновской области» следующие изменения:
1) преамбулу после слова «целях» дополнить словами «обеспечения»;

2) в пункте 2.4 раздела 2 приложения № 1:
а) в абзаце первом цифру «3» заменить цифрой «8»;

б) в абзаце шестом и седьмом слова «нотариально заверенные копии» заменить словами «нотариальное засвидетельствование верности копий»;

в) в абзаце пятнадцатом слово «услуг» заменить словами «стоимости работ»;

3) в пункте 4 приложения № 2 цифру «3» заменить цифрой «8».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
0306км1